
新疆石河子职业技术学院
机械电气工程学院智能焊接技术实训室
焊接机器人软件采购项目的询价公告
一、项目名称：新疆石河子职业技术学院机械电气工程

学院智能焊接技术实训室焊接机器人软件采购项目

二、项目编号：ZYXJ-2025-04-19

三、采购需求

四、采购方式：询价采购

五、交货时间和地址:合同签订后 5个工作日内送货上

门，新疆石河子市北五路 38号小区新疆石河子职业技术学

院。

六、供应商资质要求：

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规

定。

2.报名时须提供：第七条参选供应商资质要求所需相关

资料并加盖公章，报价单（加盖公章），承诺书（质量承诺

和服务承诺）。逾期或不符合规定的投标文件恕不接受。

序号 名称 单位 数量 控制价（元） 意向品牌

1
机器人焊接虚实融合

系统
套 1 199800

需匹配焊接

机器人（北京

时代）软件



3..提供的资格、资质文件和业绩情况均真实有效，否则

由报价单位承担由此引起的一切后果及损失；在以往的政府

采购活动中无违法、违规、违纪、违约行为。

4.不接受联合体和关联方应标。

5.公告时间：自发布公告日起 3个工作日

6.报名截止时间：2025年 5月 7日 12点前将所有参选

文件电子版发至指定邮箱：cgb2059599@163.com。

7.请各潜在供应商将报名邮件标题设置为

“ZYXJ-2025-04-19+单位名称”，因询价项目较多，若不按

规定设置将不予接收。

八、联系方式：

联系人及联系方式：朱江 18602679218

新疆石河子职业技术学院

2025年 4月 28日

mailto:cgb2059599@163.com。

